
Сводная ведомость успеваемости студентов группы в семестре

Средний рейтинг по всем контрольным точкам

Группа: о22-2-35 #####

Год: 2023-2024 Сессия: Летняя 0,43

№

А
р
м

я
н
с
к
и
й
 я

з
ы

к
 -

 И
с
к
а
н
д
а
р
я
н
  
Н

.М
.,
 

Р
о
с
т
о
м

я
н
 Ж

.В
.

Р
у
с
с
к
и
й
 я

з
ы

к
 и

 к
у
л
ь
т
у
р
а
 р

е
ч
и
 -

 А
к
о
п
я
н
 

Л
.С

.,
 В

а
гр

а
м

я
н
 Г

.А
.

Э
л
е
к
т
и
в
н
ы

е
 к

у
р
с
ы

 п
о
 ф

и
з
и
ч
е
с
к
о
й
 

к
у
л
ь
т
у
р
е
 -

 Ш
а
л
д
ж

а
н
 А

.А
.

И
с
т
о
р
и
я
 з

а
р
у
б
е
ж

н
ы

х
 с

т
р
а
н
 (

В
о
с
т
о
к
-

З
а
п
а
д
) 

- 
М

а
р
га

р
я
н
 Е

.Г
.

Ф
и
з
и
ч
е
с
к
а
я
 к

у
л
ь
т
у
р
а
 -

 Ш
а
л
д
ж

а
н
 А

.А
.

И
н
о
с
т
р
а
н
н
ы

й
 я

з
ы

к
 -

 О
к
р
о
я
н
 Т

.В
.

И
с
т
о
р
и
я
 А

р
м

е
н
и
и
 -

 М
а
л
х
а
с
я
н
 М

.А
.

Я
з
ы

к
 р

е
ги

о
н
а
 с

п
е
ц
и
а
л
и
з
а
ц
и
и
 -

 

К
и
р
а
к
о
с
я
н
 А

.П
.,
 М

а
р
га

р
я
н
 Р

.А
.,
 

О
га

н
е
с
я
н
  
А

.Б
.

А
р
м

я
н
с
к
и
й
 я

з
ы

к
 -

 а
Г
р
и
го

р
я
н
 А

.М
.,
 

И
с
к
а
н
д
а
р
я
н
  
Н

.М
.,
 Р

о
с
т
о
м

я
н
 Ж

.В
.

Р
у
с
с
к
и
й
 я

з
ы

к
 и

 к
у
л
ь
т
у
р
а
 р

е
ч
и
 -

 

О
га

н
и
с
я
н
 Т

.А
.

Э
л
е
к
т
и
в
н
ы

е
 к

у
р
с
ы

 п
о
 ф

и
з
и
ч
е
с
к
о
й
 

к
у
л
ь
т
у
р
е
 -

 Ш
а
л
д
ж

а
н
 А

.А
.

И
с
т
о
р
и
я
 з

а
р
у
б
е
ж

н
ы

х
 с

т
р
а
н
 (

В
о
с
т
о
к
-

З
а
п
а
д
) 

- 
М

а
р
га

р
я
н
 Е

.Г
.

И
с
т
о
р
и
я
 Р

о
с
с
и
и
 -

 П
а
л
а
м

а
р
ч
у
к
 А

.А
.

Я
з
ы

к
 р

е
ги

о
н
а
 с

п
е
ц
и
а
л
и
з
а
ц
и
и
 -

 

К
и
р
а
к
о
с
я
н
 А

.П
.,
 М

а
р
га

р
я
н
 Р

.А
.,
 

О
га

н
е
с
я
н
  
А

.Б
.

И
н
о
с
т
р
а
н
н
ы

й
 я

з
ы

к
 -

 О
к
р
о
я
н
 Т

.В
.

Э
л
е
к
т
и
в
н
ы

е
 к

у
р
с
ы

 п
о
 ф

и
з
и
ч
е
с
к
о
й
 

к
у
л
ь
т
у
р
е
 -

 А
к
о
п
я
н
  
С

.С
.

П
р
о
ф

е
с
с
и
о
н
а
л
ь
н
а
я
 э

т
и
к
а
 -

 

В
в
е
д
е
н
и
е
 в

 р
е
ги

о
н
о
в
е
д
е
н
и
е
 -

 Г
р
и
ц
е
н
к
о
  

Д
.А

.

П
о
л
и
т
и
ч
е
с
к
а
я
 г

е
о
гр

а
ф

и
я
 с

т
р
а
н
 р

е
ги

о
н
а
 

с
п
е
ц
и
а
л
и
з
а
ц
и
и
 -

 Б
а
р
д
а
к
ч
я
н
 О

.Х
.

А
р
м

е
н
и
я
 и

 м
и
р
 -

 

Б
е
з
о
п
а
с
н
о
с
т
ь
 ж

и
з
н
е
д
е
я
т
е
л
ь
н
о
с
т
и
 -

 

Н
и
к
о
л
а
е
в
а
  
И

.Н
.

И
н
о
с
т
р
а
н
н
ы

й
 я

з
ы

к
 -

 О
га

н
е
с
я
н
 А

.Ю
.

А
р
м

я
н
с
к
и
й
 я

з
ы

к
 (

с
л
а
б
а
я
 г

р
у
п
п
а
) 

- 

Р
о
с
т
о
м

я
н
 Ж

.В
.

И
с
т
о
р
и
я
 з

а
р
у
б
е
ж

н
ы

х
 с

т
р
а
н
 (

В
о
с
т
о
к
-

З
а
п
а
д
) 

- 
П

а
л
а
м

а
р
ч
у
к
 А

.А
.

С
у
б
р
е
ги

о
н
а
л
ь
н
ы

е
 о

б
ъ

е
д
и
н
е
н
и
я
 Е

в
р
о
п
ы

 

- 

Я
з
ы

к
 р

е
ги

о
н
а
 с

п
е
ц
и
а
л
и
з
а
ц
и
и
 -

 В
а
н
 Ю

.-

.,
 Н

а
д
ж

а
р
я
н
 С

.Г
.,
 О

га
н
е
с
я
н
  
А

.Б
.

И
с
т
о
р
и
я
 с

т
р
а
н
 р

е
ги

о
н
а
 с

п
е
ц
и
а
л
и
з
а
ц
и
и
 

(д
р
е
в
н
и
й
, 
с
р
е
д
н
е
в
е
к
о
в
ы

й
 п

е
р
и
о
д
, 

н
о
в
о
е
, 
н
о
в
е
й
ш

е
е
 в

р
е
м

я
 -

 М
а
и
л
я
н
  
Б

.В
.

Э
л
е
к
т
и
в
н
ы

е
 к

у
р
с
ы

 п
о
 ф

и
з
и
ч
е
с
к
о
й
 

к
у
л
ь
т
у
р
е
 -

 А
к
о
п
я
н
  
С

.С
.

А
р
х
и
т
е
к
т
у
р
а
 с

т
р
а
н
 р

е
ги

о
н
а
 

с
п
е
ц
и
а
л
и
з
а
ц
и
и
 -

 

И
с
т
о
р
и
я
 м

и
р
о
в
о
го

 и
 р

у
с
с
к
о
го

 

и
с
к
у
с
с
т
в
а
 -

 М
а
р
га

р
я
н
  
Г
.С

.

Д
и
с
к
р
е
т
н
а
я
 м

а
т
е
м

а
т
и
к
а
 -

 

В
в
е
д
е
н
и
е
 в

 т
е
о
р
и
ю

 в
е
р
о
я
т
н
о
с
т
е
й
 и

 

м
а
т
е
м

а
т
и
ч
е
с
к
у
ю

 с
т
а
т
и
с
т
и
к
у
 -

 

П
е
т
р
о
с
я
н
  
А

.Н
.

Ф
и
л
о
с
о
ф

и
я
 -

 Г
а
л
и
к
я
н
 Г

.Э
.

Э
к
о
н
о
м

и
к
а
 и

 с
о
ц
и
а
л
ь
н
о
-

э
к
о
н
о
м

и
ч
е
с
к
и
е
 п

р
о
ц
е
с
с
ы

 -
 А

га
д
ж

а
н
я
н
 

А
.В

.

К
у
р
с
о
в
а
я
 р

а
б
о
т
а
 -

 М
а
и
л
я
н
  
Б

.В
.,
 

М
а
р
га

р
я
н
  
Г
.С

.,
М

а
р
га

р
я
н
 Е

.Г
.,
 О

га
н
е
с
я
н
  

А
.Б

.,
П

а
л
а
м

а
р
ч
у
к
 А

.А
.,
 Р

у
ж

а
н
с
к
и
й
 В

.

Я
з
ы

к
 р

е
ги

о
н
а
 с

п
е
ц
и
а
л
и
з
а
ц
и
и
 -

 

М
а
р
га

р
я
н
 Р

.А
.,
 Н

а
д
ж

а
р
я
н
 С

.Г
.,
 

О
га

н
е
с
я
н
  
А

.Б
.

И
с
т
о
р
и
я
 с

т
р
а
н
 р

е
ги

о
н
а
 с

п
е
ц
и
а
л
и
з
а
ц
и
и
 

(д
р
е
в
н
и
й
, 
с
р
е
д
н
е
в
е
к
о
в
ы

й
 п

е
р
и
о
д
, 

н
о
в
о
е
, 
н
о
в
е
й
ш

е
е
 в

р
е
м

я
 -

 О
га

н
е
с
я
н
  

А
.Б

.

И
н
о
с
т
р
а
н
н
ы

й
 я

з
ы

к
 -

 О
га

н
е
с
я
н
 А

.Ю
.

G
P

A

С
р

е
д

н
и

й
 б

а
л

л

Да Да Да Да Да Да Да Да Да Да Да Да Да Да Да Нет Нет Нет Да Нет Нет Да Да Да Нет Да Да Нет Нет Нет Нет Нет Нет Нет Нет Нет Нет Нет

108 108 40 180 72 108 180 324 108 108 72 216 180 360 108 72 108 108 72 180 144 108 360 144 72 144 72 108 36 396 180 108

КР

1 Абраамян Альбина Альбертовна СН 41.03.01-3824 - 44 74 64 73 64 45 74 62 83 57 64 41 80 71 59 64 60 86 65 46 69 45 50 1,79

2 Авагян Сюзанна Арамовна ОО 41.03.01-3262 - 93 84 64 81 64 94 95 98 98 84 64 91 94 96 99 64 79 90 90 93 92 90 96 64 95 90 78 90 94 99 95 94 3,80

3 Асрян Сусанна Араевна СН 41.03.01-3742 - 40 52 64 81 64 50 48 75 43 45 64 41 76 62 44 64 55 90 65 40 67 45 44 64 40 70 40 70 75 40 40 44 2,10

4 Багдасарян Саргис Григорьевич СН 41.03.01-944 - 73 75 64 72 64 76 78 95 74 54 64 89 75 86 73 64 45 90 50 69 73 71 79 64 53 75 40 90 89 79 65 59 3,16

5 Балбабян Нане Абгаровна СН 41.03.01-988 - 59 65 64 45 64 61 45 59 44 42 64 57 49 45 42 64 56 90 60 51 58 61 58 64 40 1 1 90 1 9 6 1 1,66

6 Гамбарян Мери Артуровна СН 41.03.01-3003 - 61 77 64 89 64 67 65 74 48 77 64 74 89 86 71 64 71 92 65 59 68 90 93 72 64 89 80 53 95 94 85 92 67 3,26

7 Горгинян Аревик Акобовна СН 41.03.01-177 - 85 85 64 88 64 95 59 87 87 84 64 85 80 73 95 64 65 90 70 98 83 79 78 64 92 95 40 90 93 73 81 96 3,16

8 Григорян Айк Арутюнович ОО 45.03.02-3233 - 52 82 64 90 76 94 89 64 69 100 90 87 93 85 88 64 81 80 45 88 92 94 80 75 2,85

9 Исаакян Анна Телемаковна ОО 41.03.01-325 - 95 85 64 89 64 83 66 84 94 85 64 92 96 86 88 64 74 90 100 83 94 86 93 64 99 95 69 90 94 98 99 77 3,55

10 Манукян Анжелика Рудиковна СН 41.03.01-786 - 67 89 64 45 64 43 51 93 67 83 64 45 87 58 47 64 55 90 65 40 78 72 42 56 64 55 85 40 95 94 53 54 44 2,36

11 Манукян Джулиa Арутюновна СН 41.03.01-4758 - 40 45 64 40 64 53 49 90 40 60 64 41 65 86 50 64 60 52 65 50 53 72 43 1 6 80 1 1 1 38 11 13 2,27

12 Минасян Даниел Агаронович СН  - 64 67 100 70 74 65 87 59 88 64 73 75 40 92 90 73 84 67 1,42

13 Овсепян Анаит Еноковна СН 41.03.01-3406 - 74 80 64 75 64 75 73 88 56 88 64 84 87 80 91 64 56 100 70 93 86 92 69 64 69 90 41 90 94 89 92 88 3,42

14 Овсепян Лилиа Аркадьевна СН 41.03.01-1052 - 59 68 64 46 64 79 53 70 98 81 64 86 84 89 86 64 71 90 60 77 87 95 77 64 78 80 55 90 94 92 94 80 3,36

15 Оганнисян Асмик Арменовна СН 41.03.01-148 - 80 96 64 85 64 85 79 88 97 66 64 91 95 88 90 64 74 90 95 85 98 79 89 64 90 90 68 90 89 85 95 81 3,49

16 Петров Михаил Александрович СН 41.03.01-4309 - 59 90 64 88 64 80 80 61 40 93 64 94 83 70 88 64 83 98 100 78 40 98 53 94 64 86 100 85 95 55 55 91 61 2,88

17 Теванян Степан Тигранович СН 41.03.01-3776 - 40 74 64 63 64 41 55 52 49 51 64 79 73 41 43 64 50 78 60 45 73 41 41 64 50 75 40 90 52 40 69 42 2,07

18 Тигранян Мэри Арменовна СН 41.03.01-3920 - 40 89 64 70 64 73 58 91 41 73 64 89 88 89 77 64 40 100 75 80 40 89 80 65 64 87 75 50 80 92 96 45 72 3,26

19 Тонян Ева Робертовна СН 41.03.01-169 - 78 84 64 75 64 92 58 88 65 85 64 90 83 65 92 64 60 90 70 92 92 70 62 64 28 60 1 88 96 40 18 41 2,62

20 Хандилян Флора Арайиковна СН 41.03.01-391 - 40 56 64 40 64 59 49 67 56 51 64 45 72 80 62 64 58 74 65 50 65 52 50 64 12 65 20 70 85 34 40 44 2,21

21 Хасанова Лейли Маратовна СН 41.03.01-4861 - 50 88 64 70 64 74 41 93 50 72 64 41 85 91 76 64 54 90 80 86 45 85 85 61 64 82 70 23 80 88 95 40 73 3,06

22 Ходжагороян Гарегин Каренович СН 41.03.01-823 - 40 73 64 53 64 60 50 51 45 69 64 41 58 79 70 64 50 90 40 63 71 64 60 64 70 75 40 40 46 56 60 63 2,40

23 Шекоян Элина Артуровна СН 41.03.01-4384 - 58 92 64 90 64 79 74 83 50 82 64 91 87 78 87 64 71 90 93 83 54 94 81 74 64 91 95 52 90 95 62 96 75 3,20

Всего: 23 55,43 70,48 58,43 63,39 58,4 63,7 56,5 71,6957 59,87 68 61,22 68,57 76,6 73,6087 70,4 64 61,87 89,1304 72,3 70,5 16,96 81,26 70,43 69 58,48 63,74 73,9565 40,1 78 74,0434783 64,5652 62,9130435 59 0,43
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КР

1 Абраамян Альбина АльбертовнаСН 41.03.01-3824 - 

2 Авагян Сюзанна Арамовна ОО 41.03.01-3262 - 64 95 90 78 90 94 99 95 94 3,89

3 Асрян Сусанна Араевна СН 41.03.01-3742 - 64 40 70 40 70 75 40 40 44 1,63

4 Багдасарян Саргис ГригорьевичСН 41.03.01-944 - 64 53 75 40 90 89 79 65 59 2,89

5 Балбабян Нане Абгаровна СН 41.03.01-988 - 64 40 1 1 90 1 9 6 1 0,28

6 Гамбарян Мери Артуровна СН 41.03.01-3003 - 64 89 80 53 95 94 85 92 67 3,36

7 Горгинян Аревик Акобовна СН 41.03.01-177 - 64 92 95 40 90 93 73 81 96 3,15

8 Григорян Айк Арутюнович ОО 45.03.02-3233 - 64 81 80 45 88 92 94 80 75 3,49

9 Исаакян Анна Телемаковна ОО 41.03.01-325 - 64 99 95 69 90 94 98 99 77 3,80

10 Манукян Анжелика Рудиковна СН 41.03.01-786 - 64 55 85 40 95 94 53 54 44 2,07

11 Манукян Джулиa Арутюновна СН 41.03.01-4758 - 1 6 80 1 1 1 38 11 13 1,08

12 Минасян Даниел Агаронович СН  - 64 73 75 40 92 90 73 84 67 3,00

13 Овсепян Анаит Еноковна СН 41.03.01-3406 - 64 69 90 41 90 94 89 92 88 3,59

14 Овсепян Лилиа Аркадьевна СН 41.03.01-1052 - 64 78 80 55 90 94 92 94 80 3,63

15 Оганнисян Асмик Арменовна СН 41.03.01-148 - 64 90 90 68 90 89 85 95 81 3,48

16 Петров Михаил АлександровичСН 41.03.01-4309 - 64 86 100 85 95 55 55 91 61 2,62

17 Теванян Степан Тигранович СН 41.03.01-3776 - 64 50 75 40 90 52 40 69 42 1,92

18 Тигранян Мэри Арменовна СН 41.03.01-3920 - 64 87 75 50 80 92 96 45 72 3,15

19 Тонян Ева Робертовна СН 41.03.01-169 - 64 28 60 1 88 96 40 18 41 1,37

20 Хандилян Флора Арайиковна СН 41.03.01-391 - 64 12 65 20 70 85 34 40 44 1,49

21 Хасанова Лейли Маратовна СН 41.03.01-4861 - 64 82 70 23 80 88 95 40 73 3,08

22 Ходжагороян Гарегин КареновичСН 41.03.01-823 - 64 70 75 40 40 46 56 60 63 2,33

23 Шекоян Элина Артуровна СН 41.03.01-4384 - 64 91 95 52 90 95 62 96 75 2,92

Всего: 23 58,48 63,74 73,9565 40,1 78 74,0434783 64,5652 62,9130435 59 0,39

Курс: 2
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